LLAVE DE IMPACTO NEUMATICA METABO DSSW 2440-1

meiabo

Llave de impacto neumatica con encastre de 1", con
empufadura tipo estribo. Robusta y con potencia para los
trabajos mas pesados en el servicio de camiones. Entrega
2440 Nm para afloje, con encastre prolongado para llantas
con garganta.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Presion de trabajo
Interruptor tipo paleta

NUmero de oscilaciones
marcha en vacio

Max. duracién con li-ion
10,0 ah

Peso

6,2 Bar
780
1rpm

2440 hs

7,3 Kg



